

食事注文表

【団体名： _____】 _____ 泊 _____ 日 （ 宿泊棟 ・ キャンプ場 ）

※野外炊飯の場合は、メニュー名をご記入ください。

※野外炊飯の場合は、班の人数と班数を備考欄にご記入ください。

※野外炊飯『焼きそば』の場合は、
付け合わせが「おにぎり」もしくは「バナナ」になります。
いずれかを選択し、備考欄にご記入ください。

※野外炊飯『バーベキュー』は野菜カットの有無を備考欄にご記入ください。

野菜カット有の場合・・・カットされたものが用意されます。

野菜カット無の場合・・・団体がカットしていただきます。

	メニュー名	朝食	昼食	夕食	備考
月 日	普通食	食	食	食	
	幼児食	食	食	食	
	ごはん弁当	食	食	食	
野外炊飯		食	食	食	
		食	食	食	
	メニュー名	朝食	昼食	夕食	
月 日	普通食	食	食	食	
	幼児食	食	食	食	
	ごはん弁当	食	食	食	
野外炊飯		食	食	食	
		食	食	食	
	メニュー名	朝食	昼食	夕食	
月 日	普通食	食	食	食	
	幼児食	食	食	食	
	ごはん弁当	食	食	食	
野外炊飯		食	食	食	
		食	食	食	

食物アレルギー調査票

※アレルギーの程度についてはできるだけ詳しくご記入ください。

場合によっては対応できないこともございますのでご了承ください。

※重篤なアレルギーの該当者（エピペン使用、服薬、学校給食を食べていない等）については
必ず、別添『食物アレルギー問診票』にご記入ください。（食堂と保護者等と直接話し合う場合があります。）

※該当者が多い場合は別紙にまとめて提出してください。

※ご利用の1週間前までにご提出ください。提出期限を過ぎた場合は対応できないこともございます。

該当者名	アレルギー食物	アレルギーの程度
※記入例 北山花子	卵・えび	生卵や卵焼き、目玉焼きなど、卵そのものは食べられない。マヨネーズは絶対にNG。フライやつなぎに含まれる卵や原材料一部含むと書いてあるものは大丈夫。えびはエキスなども完全除去。

《連絡先》 北山少年自然の家事務室
TEL:0952-57-2321 FAX:0952-57-2647